
 

 

POSTANOWIENIE NR 268/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rudziniec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Rudziniec.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

 

Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 268/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach II  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny Rudziniec, ul. Gliwicka 5, 44-

160 Rudziniec: 

 

1. Magdalena Joanna Frychel, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Rudziniec 

2. Anna Elżbieta Gmyrek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poniszowice 

3. Bogusława Irena Gołąbek-Sajdak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pyskowice 

4. Kevin Artur Kępka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bojszów 

5. Urszula Janina Mazur, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Słupsko 

6. Rafał Łukasz Melich, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Rudziniec 

7. Paulina Ewa Pierończyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rudziniec 

8. Kornelia Anna Ruprich-Kucelman, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Rudziniec 

9. Jakub Marek Woźny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Pławniowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Bojszów, Bojszów ul. Szkolna 23, 44-160 

Rudziniec: 

 

1. Piotr Barglik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bojszów 

2. Bożena Grażyna Bryń, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Bycina 

3. Joanna Felicja Gajdzik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rudziniec 

4. Alicja Małgorzata Kamińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bojszów 

5. Małgorzata Joanna Kapusta, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Zabrze 

6. Tomasz Wojciech Łyczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bojszów 

7. Barbara Zuzanna Nowak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bojszów 

8. Iwona Anna Nowara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rudno 

9. Jakub Dominik Piekarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Gliwice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny Rudno, Rudno ul. Szkolna 9, 44-

160 Rudziniec: 

 

1. Julia Maria Dohrmann, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Rudno 

2. Agata Monika Fitzke, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rudno 

3. Michalina Weronika Gajdzik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rudziniec 

4. Karolina Izabela Kaczmarczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Rudziniec 

5. Kinga Katarzyna Lukoszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Rzeczyce 

6. Tomasz Marek Melich, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Rudziniec 

7. Mariola Anna Nandzik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pławniowice 

8. Małgorzata Grażyna Niepala, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Rudziniec 

9. Aleksander Andrzej Ścisiewicz, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Kleszczów, Kleszczów ul. Szkolna 23, 44-

164 Gliwice 21: 

 

1. Izabella Anna Czyż, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rudno 

2. Helena Anita Derner, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kleszczów 

3. Marcin Kapusta, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Zabrze 

4. Wiesława Janina Padiasek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kleszczów 

5. Ewa Maria Pierończyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rudziniec 

6. Mateusz Piotr Prusko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Pławniowice 

7. Jesika Elżbieta Stępień, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek świetlicy wiejskiej Rzeczyce, Rzeczyce ul. Kolejowa 

10, 44-164 Gliwice 21: 

 

1. Daria Barbara Jeziorowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pławniowice 

2. Paulina Monika Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Paczyna 

3. Marek Joachim Kuczora, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rudziniec 

4. Beata Monika Macala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Pławniowice 

5. Katarzyna Maria Połaczańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niewiesze 

6. Nicola Agnieszka Swientek, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Rzeczyce 

7. Aurelia Maria Woźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rudziniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Bycina, Bycina ul. Szkolna 13, 44-120 

Pyskowice: 

 

1. Iwona Teresa Bieniek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Rudziniec 

2. Manuela Katarzyna Grzesik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Bycina 

3. Sara Anna Melich, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zacharzowice 

4. Ewelina Agnieszka Michałek-Bednarz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Pilchowice 

5. Piotr Paweł Piętak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Pyskowice 

6. Sonia Anna Rudek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bycina 

7. Łukasz Andrzej Wróbel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, budynek byłej szkoły podstawowej Taciszów, Taciszów ul. 

Szkolna 2, 44-171 Rudziniec: 

 

1. Aleksandra Czyż, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rudno 

2. Mariusz Grzegorz Kielar, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gliwice 

3. Monika Anna Kołcan, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Widów 

4. Ewa Agnieszka Lisowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niewiesze 

5. Mariola Anna Macala, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Pławniowice 

6. Michalina Elżbieta Szulc, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Taciszów 

7. Joanna Agnieszka Wróbel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Pławniowice ul. Gliwicka 107, 

44-171 Rudziniec: 

 

1. Mariola Maria Bomba, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Taciszów 

2. Piotr Michał Czempik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rudziniec 

3. Piotr Dawid Jeziorowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niewiesze 

4. Maria Małgorzata Karafioł, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Pławniowice 

5. Bożena Irena Kłosowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pyskowice 

6. Klaudia Maria Melich, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Rudziniec 

7. Brygida Maria Przybyła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Pławniowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Gminny Ośrodek Kultury, Poniszowice ul. Parkowa 11, 44-172 

Rudziniec: 

 

1. Katarzyna Halina Dąbkowska-Kędzierska, zgłoszona przez KW POLSKA 

JEST JEDNA, zam. Poniszowice 

2. Helena Genowefa Dymarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Pławniowice 

3. Małgorzata Lasota, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poniszowice 

4. Justyna Michałek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Poniszowice 

5. Wioleta Maria Oczko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Poniszowice 

6. Tomasz Zygmunt Schmidt, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Taciszów 

7. Izabella Anna Szołtysik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Słupsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Chechło, Chechło ul. Szkolna 1, 44-172 

Rudziniec: 

 

1. Katarzyna Martyna Baron, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Rudziniec 

2. Anna Maria Bem, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

KAJETANA GORNIGA, zam. Pławniowice 

3. Tomasz Jerzy Marek, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Rudziniec 

4. Małgorzata Petelicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Gliwice 

5. Klaudia Anna Radziej, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Chechło 

6. Teresa Róża Skandy, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chechło 

7. Agnieszka Karolina Szołtysek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chechło 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Ochotnicza Straż Pożarna w Łączy, Łącza ul. Szkolna 34, 44-

160 Rudziniec: 

 

1. Grzegorz Jan Gruchman, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Łącza 

2. Sybilla Anna Kancy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łącza 

3. Dominika Katarzyna Merkel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rudziniec 

4. Beata Adrianna Pajor-Rogowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rudziniec 

5. Józef Paweł Przybyła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Pławniowice 

6. Renata Beata Ruprich, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Bojszów 

7. Kamil Szmygin, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Gliwice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica wiejska, Ligota Łabędzka ul. Szkolna 1, 44-109 

Gliwice: 

 

1. Marek Norbert Bytomski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Boguszyce 

2. Joanna Agnieszka Fitzke, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rudno 

3. Karol Aleksander Kurczab, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pyskowice 

4. Celina Agnieszka Ludera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Smolnica 

5. Jacek Franciszek Piekarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Gliwice 

6. Ewa Barbara Richter, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Taciszów 

7. Iwona Patrycja Steuer-Kurzal, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Ligota Łabędzka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Ochotnicza Straż Pożarna Widów, Widów ul. Stawowa 2, 44-

172 Poniszowice: 

 

1. Julia Katarzyna Kania, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łany 

2. Małgorzata Lidia Palarz-Morys, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Rudziniec 

3. Kacper Wiktor Przeradzki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Gliwice 

4. Danuta Elżbieta Redmann-Prusko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Pławniowice 

5. Dorota Karina Styś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poniszowice 

6. Monika Sandra Szołtysik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Słupsko 

7. Urszula Dorota Sztyrc, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Widów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica wiejska, Słupsko ul. Lipowa 1, 44-172 Poniszowice: 

 

1. Małgorzata Iwona Diduszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pyskowice 

2. Bernard Marcin Enking, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Toszek 

3. Kornelia Brygida Lindner, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Słupsko 

4. Justyna Magdalena Sobota, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Rudziniec 

5. Faustyna Patrycja Soporowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koty 

6. Oliwer Sebastian Styś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Poniszowice 

7. Sandra Iwona Szołtysik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Słupsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Budynek wielofunkcyjny w sołectwie Niewiesze, Niewiesze 

ul. Plażowa 19, 44-172 Poniszowice: 

 

1. Adam Krzysztof Grzesik, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Bycina 

2. Anna Wiesława Inglot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chechło 

3. Anna Paulina Krzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niewiesze 

4. Agnieszka Marzena Ledwig, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Rudziniec 

5. Marcin Gerard Macala, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Pławniowice 

6. Daniel Paweł Merkel, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rudziniec 

7. Tomasz Maciej Tomański, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Pyskowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica wiejska, Łany ul. Pyskowicka 40, 44-160 Rudziniec: 

 

1. Teresa Jadwiga Gordzielik, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Rudziniec 

2. Katarzyna Małgorzata Jeziorowski, zgłoszona przez KW 

ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Niewiesze 

3. Viktoria Karolina Ludera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Smolnica 

4. Marcin Daniel Polok, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW KAJETANA GORNIGA, zam. Łany 

5. Maria Agnieszka Szmajnta, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pyskowice 

6. Barbara Maria Szmidel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pyskowice 

7. Beata Genowefa Szołtysek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chechło 

 

 


		2023-09-25T16:32:58+0200
	Paweł Antoni Wysocki




